

لیست پیام های نمایش داده شده بعد از انجام آزمون جهت ثبت امتیاز

۱- در صورت قبولی در آزمون برنامه و عضویت در سامانه یکپارچه آموزش مداوم کشوری به نشانی <http://ircme.ir> پیام زیر بعد از انجام آزمون برای شما نمایش داده شده و میتوانید با مراجعه به سامانه یکپارچه آموزش مداوم، در قسمت **کارنامه بازآموزی** امتیاز ثبت شده را ملاحظه فرمایید:

شما در آزمون قبول شدید. ثبت امتیاز شما در سامانه یکپارچه بصورت اتوماتیک انجام گردید.

۲- در صورت قبولی در آزمون و عدم عضویت در سامانه یکپارچه آموزش مداوم کشوری به نشانی <http://ircme.ir> پیام زیر بعد از انجام آزمون برای شما نمایش داده میشود:

شما در آزمون قبول شدید. اما متأسفانه در سامانه یکپارچه آموزش مداوم کشوری به نشانی اینترنتی ircme.ir عضو نمی باشید. با توجه به اینکه امتیازات در این سامانه ثبت می گردد لذا جهت ثبت امتیاز ابتدا در سامانه ذکر شده عضو شوید و سپس به این برنامه وارد شوید و به قسمت آزمون بروید و از نتیجه ثبت امتیاز خود در سامانه یکپارچه آموزش مداوم اطلاع پیدا کنید.

لازم به ذکر است بعد از آنکه در سامانه یکپارچه آموزش مداوم کشوری به نشانی <http://ircme.ir> عضو شدید، مجدداً به سامانه آموزش مجازی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به نشانی <http://cme.sbm.u.ac.ir> یا <http://sbcme.ir> وارد شوید و

به موضوعی که در آزمون آن شرکت نموده اید وارد شوید، به قسمت انجام آزمون بروید و به پیام موجود در نتیجه آزمون توجه فرمایید.

۳- در صورت ثبت نام در موضوعاتی که جزء گروه هدف آن نباشید پیام زیر بعد از انجام آزمون برای شما نمایش داده میشود:

شما در آزمون قبول شدید. اما متأسفانه امتیاز این برنامه بعلت آنکه رشته تحصیلی شما در گروه هدف برنامه قرار ندارد، ثبت نمی گردد. لازم به ذکر است قبل از ثبت نام در قسمت مشخصات برنامه و در هنگام پرداخت الکترونیک هزینه این برنامه توضیحات لازم به شما داده شده است.

۴- در صورتیکه در آزمون برنامه قبول شده اید و امتیاز شما قبلا در سامانه یکپارچه آموزش مداوم کشوری ثبت شده باشد، پیام زیر در قسمت آزمون برای شما نمایش داده میشود:

شما در آزمون قبول شدید. ثبت امتیاز شما قبلا در سامانه یکپارچه آموزش مداوم بصورت اتوماتیک انجام شده است.

۵- در صورتیکه در آزمون برنامه قبول شده اید اما برنامه به سرویس ثبت خودکار امتیاز متصل نباشد، پیام زیر برای شما نمایش داده میشود:

شما در آزمون قبول شدید. این آزمون به صورت خودکار امتیاز شما را ثبت نمی کند. لطفا کد ملی و نام برنامه را به ایمیل cme@sbmu.ac.ir ارسال نموده تا امتیاز شما در سامانه یکپارچه به صورت دستی ثبت شود.

۶- در صورتیکه در آزمون برنامه حد نصاب لازم جهت کسب امتیاز را کسب ننموده اید، پیام زیر بعد از انجام آزمون برای شما نمایش داده میشود:

کاربر گرامی متأسفانه شما حد نصاب نمره در آزمون را کسب ننموده اید. با توجه به اطلاعات تعداد دفعات مجاز در این آزمون در صورتیکه امکان شرکت مجدد در آزمون شما به پایان نرسیده است مجدداً تلاش نمایید.